Liste des pieces de rechange
Ersatzteilliste

6720818341
(2019/10) MAFP

NGLM18/24-7XN
NGLM23-7XN5 NGLM23-8XN5

. e.l.m. leblanc

29/10/2019 1 6720818341




29/10/2019 2
6720818341



[de] Wichtige Hinweise zur Installation/Montage

Die Installation/Montage muss durch eine fiir die Arbeiten zuge-
lassene Fachkraft unter Beachtung der geltenden Vorschriften
erfolgen.

[en] Important notes on installation/assembly

The installation/assembly must be carried out by a professional
who is authorised to do the work, and with due regard to the
relevant regulations.

[fr] Instructions importantes pour P'installation/le montage

Linstallation/le montage doit étre effectué(e) par un spécialiste
qualifié pour les opérations concernées et dans le respect des
prescriptions applicables.

[bg] BaxkHu ykazaHus BbB Bpb3Ka € MHCTaaumATa/MOHTaXa
WHCTanauuATa/MOHTaXKbT TPAGBa fa Ce U3BbpLUBA OT JINLEH3MPaH
3a paboTuTe cneuVanicT B CbOTBETCTBUE C NPUIIOKNMUTE
pasnopendu.

[cs] Dilezité pokyny k instalaci/montazi

Instalaci/monté&z musf pfi dodrZeni platnych pfedpist provést
odborny pracovnik s pfislushym opravnénim pro tyto préce.

[da] Vigtige anvisninger til installationen/monteringen
Installationen/monteringen skal foretages af en godkendt installa-
ter under overholdelse af de geeldende forskrifter.

[el] Znuavrikég unodeigeig yia Ty eykataotaon/cuvapUoldynon
H eykatéotaon/cuvappoAdynon npénel va npayparomnoleltal and
€€0ual080TNEVO YL TIC EPYACIEC AUTEC TEXVIKO TTPOCWTIKG, TO
onoio Oa npémnel va povTilel WoTe va TnPouvTal oL IoXUOUCEG
Sarateic.

[es] Indicaciones importantes para instalacién/montaje
La instalacién/el montaje lo debe realizar personal especializado
autorizado para los trabajos, respetando las prescripciones vigen-
tes.

[et] Olulised juhised paigaldamiseks/montaaZiks

Paigaldamist/montaazi tohib labi viia selleks volitusi omav
spetsialist, arvestades kehtivaid néudeid.

[fl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

De installatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur. Hij moet rekening
houden met de geldende voorschriften.

[fi] Tarkeitd asennus- ja kokoonpano-ohjeita

Naihin toihin hyvaksytyn ammattiasentajan pitda suorittaa asen-
nus- ja kokoonpanoty6t voimassa olevien maardysten mukaisesti.
[hu] Fontos tudnivaldk az installildshoz/szereléshez

Az installalast/szerelést egy, a munkakra felhatalmazott
szakembernek kell végeznie, az érvényes elbirasok
figyelembevételével.

[it] Avvertenze importanti per l'installazione/il montaggio

L'installazione/il montaggio deve aver luogo ad opera di una ditta
specializzata ed autorizzata in osservanza delle disposizioni
vigenti.

[he] 8603369360 8omomgdgdo obliGsmsgoobmgol/dmbgsgobsmzol
0BLGS305/0mb 3370 MBS §sbbmME0gmEaL LadmBsmgdolmgol sdggdwmwo

335080307)M0 396Lmbswols dogM, dmgddgwo 9bsfigols sggoom.

[it] Svarbios instaliavimo ir (arba) montavimo nuorodos

Instaliuoti ir montuoti, laikantis galiojanciy taisykliy, leidziama
kvalifikuotiems specialistams, kurie buvo jgalioti Siems darbams
atlikti.

29/10/2019

[Iv] Svarigi noradijumi par iekartas uzstadi$§anu / montazu
lekartas uzstadisanu/montazu ir javeic specializétam sertifictam
specidlistam, ievérojot spéka eso$os noteikumus.

[nl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

De installatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur rekening houdend
met de geldende voorschriften.

[no] Viktig informasjon om installasjon/montering
Installasjonen/monteringen skal gjennomferes av autoriserte
installaterer, og gjeldende forskrifter skal fglges.

[pl]l Wazne wskazdéwki dotyczace instalacji/montazu
Instalacja/montaz musza by¢ wykonane przez uprawnionego

do tego rodzaju prac specjaliste przy zachowaniu obowigzujacych
przepiséw.

[pt] IndicacSes importantes relativas a instalagio/montagem

A instalagdo/montagem deve ser efetuada por um técnico espe-
cializado com qualificagbes para estes trabalhos, tendo em aten-
¢éo os regulamentos em vigor.

[ro] Indicatii importante privind instalarea/montajul

Instalarea/montajul trebuierealizate de citre un specialistautorizat
pentru lucrérile respective, respectandu-se prescriptiile valabile.

[ru] BakHble YKazaHuA no ﬂOAKﬂIOHeHVIIO/MOHTa)Ky

HOAKHIOLIeHVIe/MOHTa)K AOMKHbI BbINOMHATL Cneyannctbl,
uMelmne oonyck K BbINOJIHEHUIO TaKUX pa60T, npmn COGHIOHEHVIVI
[EeNCTBYIOLMX HOPM M NpaBui.

[sk] DdleZité pokyny tykajice sa instalacie/montaze
Instaldciu/montaZ musf realizovat odbornik s opravnenim na
vykon tychto prac, pricom musi dodrZovat platné predpisy.
[sl] Pomembni napotki za namestitev/montazo
Namestitev/montazo mora izvesti strokovnjak, pristojen za
tovrstna dela, ob uposte vanju veljavnih predpisov.

[sr] Vazna uputstva za ugradnju i montazu

Ugradnju i montazu moraju da obave samo strucna lica ovlas¢ena
za izvodenje takvih radova koja ¢e postovati vazece propise.

[sv] Viktiga anvisningar for installation/montering

Installationen/monteringen maste utforas av en behorig och fack-

kunnig person enligt géllande féreskrifter.

[tr] Kurulum/Montaj ile ilgili 6nemli uyarilar

Kurulum/Montaj ¢aligmalari sadece yetkili bayiler tarafindan

asagida belirtilen talimatlar dikkate alinarak yapilmalidir.

[uk] Baxnusi BKasiskm o0 YCTaHOBKW/MOHTaXY

YcTaHOBKY/MOHTaX MaloTb 3ilicHIoBaTU daxisLyi, Lo MaloTb AO3BIN

Ha NpoBegdeHHs Lux pobiT, i3 OTPMMaHHA UMHHUX NPUMNUCIB.

[zh] REFEHEERT

DA R S B AT AR IR AR ) Tl A A DG AT 22 3%

areailifus Al Lala ciliadia [ar]

Aabdl 30 0 Bled ya pa cJaally al 7 jas pacadto 3 e preatllfoak 3 24 of Ging

Sl gafipunad & 2 pgea i 53 [fa]

Sl a3 cyinan 5 el IS ol aladl 4y Slaa 48 (o A a (935 Jau i oy 38 gafcal

Ll aladt dda g ya 5 e 4y

6720818341



Liste des pieces de rechange
Ersatzteilliste

14
7

8716799116.ac .GL

1

Habillage
Blechteile

NGLM18/24-7XN
NGLM23-7XN5 NGLM23-8XN5

29/10/2019

6720818341




Pos |Dénomination Numéro de commande |PG | | 5| G = Remarques
Bezeichnung Bestell-Nr. <z( § § > <ZE Bemerkungen

ERR RN
z z|lz|Z2|Z2

1 |TIGE CHAMB.COMB.(X2) 87160116070 |15|m m|/m B N

2 |Chambre de combustion 87167738470 (41| m\'m B ©H

3 |JEU GARNITURES 87160108540 (30| m W/ m B =

4 |Téle 87160108590 | 14 H E

5 |Buse OF Low Nox équipée 8716 7737330 NN

5 |Buse équipée 8 716 774 200 u

5 |Buse OF Low Nox équipée 8716774201 |31 u

7 |Vis tole cblxs st4,8-13f (x10) 87167706550 (17| M W/ m B N

8 |Vase d'expansion 8716 7432990 | 41 LA BN |

8 |Vase d'expansion 8 716 745 888 0 u u

9 |Cache lateral 87167714820 (21| W ' m H H

10 |Habillage 87167726930 (47 |m | m|/m B W

11 |Cache 87167730020 (26| @ m ' ® ®H B

12 |Logo elm leblanc 87167727190 (14|m m|/m B N

13 |Vis tole CBLXS ST4,8-22 (X10) 87167725020 (10| m m |/ m B =

14 |Ecran thermique 87167732980 (13|m W/ m B N

16 |Buse Dia 130 87055040390 | 12 u

16 |Manchon adaptat.125X133 8716 7220180 | 33 LN

17 |COLLERETTE DE BUSE D.125 8716 7555590 | 18 H E N

17 |Manchon adaptat.110 8716 774 183 u

NGLM18/24-7XN
NGLM23-7XN5 NGLM23-8XN5

Habillage
Blechteile

29/10/2019

6720818341




Liste des pieces de rechange
Ersatzteilliste

8716799117.aa.GL

2

Corps de chauffe NGLM18/24-7XN
Warmetbertrager NGLM23-7XN5 NGLM23-8XN5

29/10/2019 6

6720818341




Pos |Dénomination Numéro de commande |PG | | 5| G = Remarques
Bezeichnung Bestell-Nr. <z( § % > <ZE Bemerkungen
Rlg|2[R|%
LR X |3 v
© (R |Q ||
R
g 2/2/2|2
1 |Echangeur de chaleur 87199056580 (47 |m M/ m B H
Joint 18.6x13.5x1.5 (10x) 87101030450 |11/ m ' H B H
10 |Limiteur de température 87167712690 (19| m W/ m B H
11 |Vis (10x) 87167223490 |11|/m H B B H

NGLM18/24-7XN
NGLM23-7XN5 NGLM23-8XN5

Corps de chauffe
Warmeubertrager

29/10/2019

6720818341




Liste des pieces de rechange

Ersatzteilliste

8716799118.ab.GL

NGLM18/24-7XN

Braleur

NGLM23-7XN5 NGLM23-8XN5

Brenner

6720818341

29/10/2019



Pos |Dénomination Numéro de commande |PG | | 5| G = Remarques
Bezeichnung Bestell-Nr. <z( § % > <ZE Bemerkungen
ERR RN
z z|lz|Z2|Z2
1 |Brlleur 87160110840 (51| m | 'm ®H H
2 |Grill anti-retour de flamme 87160108480 |29 m ' B H
3 |Rampe d"alimentation gaz G20 87167736730 (41 /W m |/ m B N
4 |Tuyauterie 87167736790 (30| @ m|'m ®H | H
5 |Tuyauterie 87167736780 (30| @ m W ®H N
6 |Joint 23.9x17.2x1.5 (10x) 87101030430 |(12|m | m|'m ®m | ®
7 |DIAPHR.BLOC GAZD.4,4 87167623430 | 14 H N
7 |DIAPHR.BLOC GAZ D.4,6 8716 7737230 u
8 |Joint 23.9x17.2x1.5 (10x) 87101030430 |(12|m m | ' ®m ®H H
9 |Electrode d'ionisation 87160116510 |[22|/m |/ m B B N
10 |Vis M4x6 (10x) 87199051460 |(12|m m | ' m ®H ©H
11 |Electrode d'allumage 87160108180 |(22|m m|'m ®m | ®H
KIT TRANSF.GAZ NAT--> GPL 7 716 780 375 u
KIT TRANSF.GAZ GPL->Nat 7716 780 376 u

NGLM18/24-7XN
NGLM23-7XN5 NGLM23-8XN5

Brlleur
Brenner

29/10/2019

6720818341




Liste des pieces de rechange

Ersatzteilliste

8716799119.aa.GL

NGLM23-7XN5 NGLM23-8XN5

NGLM18/24-7XN

Bloc gaz
Gasarmatur

4

6720818341

10

29/10/2019



Pos |Dénomination

Numéro de commande |PG | | 5| G = Remarques

Bezeichnung Bestell-Nr. <z( § % > <ZE Bemerkungen
X g |2|X|X
NZlxINN
ER R RS R
R
g 2/2/2|2
1 |Bloc gaz 87160108990 (45| W W H H
2 |Couvercle 87167706200 |11 |/ m B B N
3 |Plomb (10x) 87167706310 (11| m ' m ®H N
4 |Joint 23.9x17.2x1.5 (10x) 87101030430 |12/ m ' H B H
5 |Support 87167737110 (28 |m|m | m | m|®
6 |Vis C M4X7,5 TET.1,5(X10) 87167236170 |18/ H H N N
7 |Tube arrivée gaz 87167736750 (28| M/ m |/ m B HW

NGLM18/24-7XN
NGLM23-7XN5 NGLM23-8XN5

Bloc gaz
Gasarmatur

29/10/2019

11

6720818341




Liste des pieces de rechange

Ersatzteilliste

s
g
5

NGLM18/24-7XN

Pompe/Tubes
Pumpe/Rohre

NGLM23-7XN5 NGLM23-8XN5

5

6720818341

12

29/10/2019



Pos |Dénomination
Bezeichnung

Numéro de commande
Bestell-Nr.

PG

Remarques
Bemerkungen

21219] |k

zl2(2|z|z

ERR RN

z z|lz|Z2|Z2
1 |Volute de circulateur 8716771590 38|/ m W m B N
2 |O-ring 78 x3,5 (x10) 87167715780 |21/ WM B B N
3 |Moteur de circulateur 87167644380 (56| M m | m B N
4 |Vis M5x47,5 (x10) 87167715770 |16/ B H B N
5 |Sachet de supports 87167712710 (19| W m |/ m B H
6 |Vanne a 3 voies 87167631990 (43|/m m ' m ®H ©H
7 |Soupape de sécurité 87167639490 (25| m |/ m B H
8 |Moteur V3V équipé 87161068450 |44/ m B B ©H
9 |Joint torique 7X2,75 (x10) 87167712560 |22|m m/ m H N
10 |Robinet de vidange 87167714320 |(25|m W\ m H | ®
12 |Vis (x10) 87167715800 |11|m m ' m m N
13 |Joint 23.9x17.2x1.5 (10x) 87101030430 |12/ m | H B H
14 |Tube retour chauffage 87167727240 |26/ | | A B H
15 |Tuyau 87167635040 (23| m W\ m ®H ©H
17 |Epingle (10x) 87112000150 |(12|m W/ m B =
18 |Manomeétre 87167639620 |27/ H| m H H N
19 |Joint torique 17x4 (10x) 87167711540 |(12|m | m|/m B N
20 | Support (x5) 87167641720 |13 |W | H|H | m | N
21 |Flexible de vase 87167722170 (21| m WA B W
22 |Joint torique 23x4 (10x) 87167713530 |14/m m B B N
23 |Jt met/caout. 18,5x24,3 (10x) 87167712590 |(22|m W' W H B
25 [Joint 18.6x13.5x1.5 (10x) 87101030450 |11 |/ m ' ® B H
26 |Joint torique 13,87x3,53 (x10) 87167711550 |(22|m W\ m ®H | H
27 |Purgeur 87167722800 |36/ H B B N
28 |Joint torique 13,87x3,53 (x10) 87167711550 |(22|m W' m ®H | H
30 |Epingle 18 mm (10x) 87186846990 |22|m | H |/ m H N
31 |Joint torique 16x3 (x10) 87167715970 |(22|m WA B H

NGLM18/24-7XN
NGLM23-7XN5 NGLM23-8XN5

Pompe/Tubes
Pumpe/Rohre

29/10/2019

13

6720818341




Liste des pieces de rechange
Ersatzteilliste

1 -

17 18 21

Tableau electrique NGLM18/24-7XN
Schaltkasten NGLM23-7XN5 NGLM23-8XN5

6

29/10/2019 14 6720818341




Pos |Dénomination Numéro de commande |PG | | 5| G = Remarques
Bezeichnung Bestell-Nr. <z( § § > <ZE Bemerkungen

ERR RN
z z|lz|Z2|Z2

1 |Tableau de commande 8716774182 |45/ m m\m H H

2 |Bouchon (10x) 87105061850 (16| m |/ m m N

3 |Bouton de réglage 87160119220 (14| m m |/ m B N

4 |Serre-cable (10x) 87160113320 (18| ' m|m m N

5 |Couvercle 87160119320 (14|/m m |/ m B N

6 |Couvercle (x5) 87160119330 (10| /' m ®m H

7 |Vis(10x) 87160109070 (14|/m W' m B ®m

8 |Fusible T2,5A (x10) 19045213420 |20 @ m|m B ®

9 |Faisceau principal 8716 7737210 ] FD<859

9 |Faisceau principal VMC 87167737920 u

9 |Faisceau principal 8716774016 (32| m LN

9 |Faisceau principal VMC 8716 774 179 u

10 |Faisceau 87161069800 (10| ®m ' ®m ® | H

11 |Céble 87160125560 (25|m | m|/m B ®W

12 |Céble 87160122200 (21 |m W/ m B =

13 |Sonde de temperature CTN 87160110730 (21| m|'m ®m | ®

14 |Sonde de temperature 87186467850 (21| W/ m B H

15 |Support 87167730250 |(11|m W/ m B N

16 |Vis 5x12 Ig pozi 87134010880 (21 |m W/ m B H

17 |CTN SPOTT 87167603280 (25|m | m|/m B H

18 |Vis M4x10 PO (x10) 87167552620 |12|m W/ m B N

19 |Vis (10x) 87034011810 (15| |/ m B N

20 |Faisceau circulateur 87167736260 (19| m W' W ®H H

21 |Faisceau d'électrodes 87167738670 |(22|m WM H H

Clip 87167739090 |18|m m |/ m m Hm

NGLM18/24-7XN
NGLM23-7XN5 NGLM23-8XN5

Tableau electrique
Schaltkasten

29/10/2019

15

6720818341




Liste des pieces de rechange
Ersatzteilliste

8716799120.aa.GL

v

Hydraulique eau sanitaire

Sanitarhydraulik

NGLM18/24-7XN

NGLM23-7XN5 NGLM23-8XN5

29/10/2019

16

6720818341




Pos |Dénomination Numéro de commande |PG | | 5| G = Remarques
Bezeichnung Bestell-Nr. <z( § § > <ZE Bemerkungen
ERR RN
z z|lz|Z2|Z2
1 |Epingle 18 mm (10x) 87186846990 (22|m W/ m B H
2 |Joint torique 13,87x3,53 (x10) 87167711550 |(22|m | m|/m H H
3 |Tube 87167736650 (32|m ' m|/m B N
4 |Tube sortie sanitaire 87167732850 |23/ M B B N
5 |Joint torique 8 x2 (x10) 87102050760 |13 |m W/ m B N
6 |Sonde de température 87145000550 |27 | m /' m ®H ®
7 |TUBE ENTREE SANITAIRE 87167732680 (22|m W/ m B H
8 |Filtre 87161064860 |18|m m |/ m m N
9 |Clip (10x) 87112000240 |(22|m | m|m B ®m
10 |Turbine avec raccord 8716 7724000 | 42 ] u FD<859
10 |Turbine 8737602353 (35| m RN
11 |LIMIT.DEBIT 8L.BLANC(X5) 87167299160 (23 |m | m|/m B N
12 |Joint toriqgue 22x3 EPDM (x10) 87161067470 |16|m ®m | ' ® ®H H
13 |Corps Support Turbine 87199059980 (18| m W' m ®m ©H
14 |Vis M4x10 PO (x10) 87167552620 |(12|m | m|/m B N
15 |Vis et joint M5x30 87161064520 (14|m | m|/m B H
16 |Flexible by-pass 87167722560 (21| W/ m B H
17 |Joint 18mm (x10) 87167710030 (19| m|/m B N
18 |Joint (10x) 87167713250 (19| m|m B Hm
19 |Tube 87167732910 |(22|m W/ m B H
20 |Echangeur de chaleur C-PHE 18 plaques | 8 7186429480 |40 |H /W | H H H
21 |PLAQUE CONNECT.ECHANGEUR .EQ 87160118190 (35| |/ m B N
22 |Tube 87167732720 (19| m|m B H
23 |Soupape de sécurité 87174010290 |(26|m | m |/ m m ®W
24 |Joint torique 6x2,5 (x10) 87167711640 (12|/m m|/m B N
25 |Epingle D10 (x10) 87167711670 |12|m W/ m B N
26 |Clip Limiteur de Debit 87161064880 (10| W W/ m B ®m
27 |Raccord 87161117970 (14|m m|/m B H
28 |Silencieux 87160117560 |16|m ®m ' ® H B
29 |Raccord 87161124910 (18| m|/m B H
30 [Joint 18.6x13.5x1.5 (10x) 87101030450 |(11|m m |/ m m N
31 [Joint 23.9x17.2x1.5 (10x) 87101030430 (12| m|m B =
32 |Epingle (10x) 87112000150 |(12|m W/ m m =
33 |Joint torique 17x4 (10x) 87167711540 (12| m|'m ®m | ®
34 |Joint torique 7X2,75 (x10) 87167712560 (22|m m| m B N

NGLM18/24-7XN
NGLM23-7XN5 NGLM23-8XN5

Hydraulique eau sanitaire
Sanitarhydraulik

29/10/2019

17

6720818341




Liste des pieces de rechange
Ersatzteilliste

6720903484.aa

gossere: NGLM18/24-7XN
ossere! NGLM23-7XN5 NGLM23-8XN5

29/10/2019 18 6720818341




Pos |Dénomination
Bezeichnung

Numéro de commande
Bestell-Nr.

PG

Remarques
Bemerkungen

29 |Robinet ent. sanit.

87167647340

28

21219] |k

zl2l2|zlz

ERR RN

z z|lz|Z2|Z2
1 |Raccord 87133056100 |29|m W/ m m H
2 |Ressort (x10) 87167621150 |17/ m |/ m ' H B H
3 |Robinet gaz 87167712850 |31|m /W m mH N
4 |Robinet 87167712860 |34/ mm B B N
5 |Robinet 87161567590 |30/ m W/ m m N
6 |Robinet 87161567600 |31 |/m W B B N
12 |Vis DIN7500 M5x12 (10x) 87186445550 |12|m /m| W H N
13 |Joint (x10) 87101031230 |11 | m ' H B H
14 |Tube 87107256490 |23|m |/ m H N
16 |Robinet 3/4 ret. chauf. 87167647320 |29/ m B B N
17 |Traverse d'accrochage 87167703400 |16/ m ' m B N
20 |Tube 87167726050 |15/ m B B N
21 |Raccord sort. sanit 87167647350 (26| m m | H H B
23 |Robinet gaz 87167647310 |29 m B B H
24 |Disconnecteur 87167700040 (32|m W' m H ©H
25 |Robinet 3/4 dep. chauf. 87167647330 (29| @ m|'m H | ®H
26 |Jeu de tubes DOSGA5 87167702430 (40| m|'m ®H | ®
27 |Jt caout.20 X24 X1,5 NI (x10) 87167257740 |19 m m B B H
28 |Jt caout.14 X18,5X1,5 EP(x10) 87167570100 |18/ m ' H m N

EEEEN

EEE NN

30 |Joint 23.9x17.2x1.5 (10x)

87101030430

12

NGLM18/24-7XN
NGLM23-7XN5 NGLM23-8XN5

Dosseret
Dosseret

29/10/2019

19

6720818341




Liste des traductions
Ubersetzungsliste

Pos

Beschreibung

Baugruppe

Zugstange

Brennkammer

Isoliersatz

Blech

Abgassammler

Schraube (X10)

Druckausdehnungsgefar

© O NO|IRWINIPFP|F

Zierkappe

=
o

Mantel

=
[N

Blende

=
N

Logo elm leblanc

=
w

Schraube(10)

=
S

Warmedammung

=
]

Abgasstutzen @130

=
]

Adapter

=
~

Abgasstutzen

Adapter

.
N

Baugruppe

Warmetauscher

Dichtung 18.6x13.5x1.5 (10x)

=
o|ld|Fr

Temperaturbegrenzer

=
[

Schraube (10x)

Baugruppe

Brenner

Flammenruckschlagschutz

Gasverteilerrohr G20

Anschlussrohr

Anschlussrohr

Dichtung 23.9x17.2x1.5 (10x)

Drosselscheibe (4,4)

Drosselscheibe (4,6)

Dichtung 23.9x17.2x1.5 (10x)

O ONINO|O|WN|IFPlW

lonisationselektrode

=
o

Schraube M4x6 (10x)

=
[

Ziundelektrode

Umbausatz Flissigg.-Umbauset 3P

Umbausatz GPL->Nat

Baugruppe

Gasarmatur

Abdeckung

Plombe (10x)

Dichtung 23.9x17.2x1.5 (10x)

Stitze

Schraube M4x7,5 (10x)

Gaszufiihrungsrohr

Baugruppe

Pumpengehéause

O-Ring 78x3,5 (10x)

Pumpenmotor

Schraube M5x47,5 (10x)

Haltesatz

Hydraulikschalter

Sicherheitsventil

Umsteuerventil Mischermodul

O O NO|O|_R|lWINIPFPONOOBRMWINRFLIAM

O-Ring 7x2,75 (10x)

=
o

Fullhahn

29/10/2019 20

6720818341




Liste des traductions
Ubersetzungsliste

Pos

Beschreibung

Schraube (10x)

Dichtung 23.9x17.2x1.5 (10x)

Rucklaufrohr

Schlauch

Haltefeder (10x)

Manometer

O-Ring 17x4 (10x)

halter (x5)

Schlauch

O-Ring 23x4 (10x)

Dichtung 18,5x24,3 (10x)

Dichtung 18.6x13.5x1.5 (10x)

0O-Ring 13,87x3,53 (10x)

Schnellentliifter

0O-Ring 13,87x3,53 (10x)

Haltefeder 18 mm (10x)

O-Ring 16x3 (10x)

Baugruppe

Schaltkasten

Stopfen (10x)

Drehknopf

Zugentlastung (10x)

Deckel

Deckel

Schraube(10x)

Sicherung T2,5A (10x)

O O NO|O|~WINIFPIO

Kabel

=
o

Erdungskabel

=
[

Kabel

=
N

Kabel

=
w

Temperaturfiihler NTC

=
i

Temperaturfuhler

=
[&)]

Halter

=
]

Flachkopfschraube M5X12 Pozi

=
~

Abgasiiberwachung

=
[ee]

Schraube (10x)

=
©

Schraube (10x)

N
o

Pumpenkabel

N
[y

Zindkabel

Klammer

Baugruppe

Haltefeder 18 mm (10x)

0O-Ring 13,87x3,53 (10x)

Rohr

Verbindungsrohr warm

O-Ring 8x2 (10x)

Temperaturfuhler

Einlaufrohr

Filter KW

O o NOO|O|~WIN PN

Klammer (10x)

=
o

Turbine

=
o

Turbine

=
[

Durchflussbegrenzer weiss 8I/min (X5)

=
N

O-Ring 22x3 EPDM (10x)

=
w

Turbine

=
i

Schraube (10x)

=
[&)]

Schraube M5x30 mit Scheibe

29/10/2019

21

6720818341




Liste des traductions
Ubersetzungsliste

Pos

Beschreibung

Flexschlauch

Dichtung 18mm (10x)

Dichtung (10x)

Einlaufrohr

Warmetauscherplatte C-PHE 18 Platten

Unterteil

Rohr

Sicherheitsventil

O-Ring 6x2,5 (10x)

Haltefeder 10mm (10x)

Klammer

Adapter

Schalldampfer

Adapter

Dichtung 18.6x13.5x1.5 (10x)

Dichtung 23.9x17.2x1.5 (10x)

Haltefeder (10x)

O-Ring 17x4 (10x)

O-Ring 7x2,75 (10x)

Baugruppe

Anschlussstiick

Haltefeder (10x)

Gashahn

Ventil

Ventil

Ventil

Schraube DIN7500 M5x12 (10x)

Dichtscheibe (10x)

Rohr

Ventil

Traverse

Rohr

Ventil

Ventil

Filleinrichtung

Ventil

Rohrsatz DOSGA5

Dichtung Gummi (10x)

Dichtung Gummi (10x)

Ventil

Dichtung 23.9x17.2x1.5 (10x)

29/10/2019

22

6720818341




Types de chaudieres
Geratetypen

Chaudiere
Gerat

Numéro de commande
Bestell-Nr.

Pays
Land

S-Nr.
S-Nr.

Remarques
Bemerkungen

NGLM 24-7XN 7 716 705 085 Autriche
NGLM18-7XN 7 716 705 077 Autriche
NGLM23-7XN5 7 716 705 076 France
NGLM23-8XN5 7 716 705 084 France
NGLM24-7XN 7 716 705 075 France

29/10/2019

23

6720818341




e.lL.m. leblanc S.A.S.
124/126 rue de Stalingrad

e.l.m. Ieblanc 93700 Drancy / France

29/10/2019 24 6720818341



